
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від   5   березня 2026 року                                  Стрий                                    №  58

Про оплату поточного ремонту транспортного засобу, 
закупівлю та передачу на безоплатній основі
придбаних за рахунок коштів благодійного
рахунку матеріальних цінностей 

Керуючись ст. 36, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
Указом  Президента  України  №64/2022  «Про  введення  воєнного  стану  в  Україні», 
розглянувши звернення військової частини (…) від 19.02.2026р. №169/1441, з метою 
матеріально-технічної підтримки військових ЗСУ для виконання покладених завдань, 
виконком міської ради 
ВИРІШИВ:

1.Виконавчому  комітету  Стрийської  міської  ради  за  рахунок  коштів 
благодійного  рахунку  провести  оплату  за  поточний  ремонт  транспортного  засобу 
військової  частини (…)  Volkswagen Transporter  VIN-код WV1ZZZ7HZEH036576  на 
суму 12000,00 гривень.

2. Виконавчому  комітету  Стрийської  міської  ради  за  рахунок  коштів 
благодійного  рахунку  закупити  матеріальні  цінності  (автомобільні  шини марки 
Kormoran 215/65 R16C) на суму 18000,00 гривень та передати на безоплатній основі 
військовій частині (…)

3.Відділу обліку і звітності (Н.Саладі) оформити акт прийому-передачі.
4.Контроль  за  виконанням даного  рішення покласти на  заступника  міського 

голови А.Стасіва.

Міський голова                 Олег КАНІВЕЦЬ


	Про оплату поточного ремонту транспортного засобу,
	закупівлю та передачу на безоплатній основі

